山 栄 発 第  号

令和〇年〇月〇日

他団体代表者 様

公益社団法人 山口県栄養士会

会長

（公印省略）

令和〇〇年度「食生活と植物油の栄養に関する講演会」の開催について

 平素から栄養士会の活動につきましてご支援いただきありがとうございます。

このたび、当会では公益活動の一環として、標記講演会を公開講座として下記のと

おり開催することといたしました。

 つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、貴〇○○会員の方々に周知いただくと

ともに、多数のご出席をいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 目 的

   植物油に関する一般的な知識を得るとともに、栄養面における脂肪の必要性及

びその適正な摂取量（方法）、健康志向の油の主成分やその生理作用、安全性等に

ついて正しく理解するとともに食の原点である「食べもののおいしさと油」を学

ぶ。

２ 主 催     公益社団法人日本栄養士会、 公益社団法人山口県栄養士会

３ 日 時    令和〇年〇月〇日（ ）  １３:００～１６:００

４ 場 所    山口県総合保健会館 第 1研修室

５ 内 容

   12:30～13:00  受付

   13:00～14:30  専門講義「           」

                  講師：〇〇〇〇大学

〇〇〇〇学科 教授 〇〇 ○○

   14:30～14:50  休憩

  14:50～15:50  一般講義「           」

                  講師：〇〇〇〇大学

〇〇〇〇学科 教授 〇〇 ○

 16:00     閉会

【文例⑤】

 ６ 対 象  管理栄養士･栄養士、食生活改善推進員、栄養士養成施設の学生等

 ７ 申込方法

（１）申込期限   令和〇年〇月〇日（ ）

（２）申込先    （公社）山口県栄養士会

Tel:083-932-8015   Fax:083-902-7156

（３）申込方法

       別添申込書に必要事項を記入し、ＦＡＸにてお申し込みください。

（４）申込用紙

    ※申込書に記載された個人情報は本研修会の運営管理の目的のみに使用いた

します。

８ その他   参加費無料

〒753-0814

山口市吉敷下東３－１－１

山口県総合保健会館４Ｆ

（公社）山口県栄養士会

TEL 083-932-8015 FAX083-902-7156

ＦＡＸ０８３－９０２－７１５６              (別紙)

(公社)山口県栄養士会事務局宛

「食生活と植物油の栄養に関する講演会」参加申込

ＮＯ    氏     名    所属または勤務先